安
装
调
试
与
维
护
手

2. 系统部件——包括蒸发器，冷凝器，压缩机，节流装置，控制系
统等。
3. 型号命名法：
LS  B  LG
HX
由于设备内部的相对压力、电器元件、以及安装位置等因素，操作时
一定要注意安全，要先看清楚有关说明书，及各种标签上所列的安全
注意事项。
第一章  机组安装
1．1 货运及存放
1．1．1发货
海尔水冷半封闭螺杆式冷水机组一般在工厂组装为一个整体，即由工厂加工
注意：本手册所介绍的知识并不意味读过本手册任何人可承担
安装、调试、操作和维护中的任何一项工作。安装工作须由有资
格的专业安装公司承担，调试、操作和维护工作只能由经本公司
培训及认可的专业人员进行。由于设备内部的相对压力、电器元
件、以及安装位置等因素，操作时一定要注意安全，要先看清楚
有关说明书，及各种标签上所列的安全注意事项。若未能遵守本
手册要求的步骤或指导，而造成对机组的损伤或破坏，本公司不
承诺承担责任。
S：单机
D：双机
F：四机
数字表示机组制冷量（单位 KW）
LG：表示螺杆机
B：表示半封闭
LS：表示水冷冷水机组
数字表示机组制冷量（单位美制冷吨）
HX：表示海尔新型
获
取